Ректору

Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

В.В. Блажееву
____________________________________
____________________________________
(фамилия, имя, отчество пишутся полностью)

проживающего (щей) по адресу:

____________________________________
____________________________________
тел. __________________ - слушатель

тел. __________________ - заказчик

эл. почта     _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение в Центр довузовской подготовки на программу «Подготовка к поступлению в образовательную организацию высшего образования» _______________________________________________

                                                               (очно-заочная форма обучения или очно-заочная форма с применением системы дистанционного образования)
(срок обучения__________) по предметам:
1. __________________________

2. __________________________

3. __________________________
«__» ________ 2020г.

__________________
(подпись)
Согласование:
___________________________________
 ______________________

            (мнение по заявлению)

Директор

Центра довузовской подготовки              ________________ А.А. Приходько  «___»_________2020 г.